

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: صنعتی دوده فام	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: شصدف	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 442904	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۶	۳,۳۹۸,۷۱۶	۱,۶۷۱,۹۹۴	۱,۹۴۱,۱۷۰	درآمدهای عملیاتی
(۱۶)	(۳,۵۷۷,۲۲۸)	(۱,۲۵۴,۷۷۸)	(۱,۴۵۶,۰۵۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۶	۷۳۱,۴۸۸	۴۱۷,۲۱۶	۴۸۵,۱۱۴	سود (زیان) ناخالص
(۱۲۶)	(۱۵۸,۸۹۱)	(۴۸,۵۹۹)	(۱۰۹,۶۴۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۷۱,۸۳۰	۳۱,۲۳۳	۸۴	۶۰,۴۲۱	سایر درآمدها
(۳۱۵)	(۳۳,۴۹۶)	(۷,۰۷۳)	(۳۲,۲۹۹)	سایر هزینه‌ها
۱۴	۵۶۱,۳۳۴	۳۶۱,۶۳۸	۴۱۳,۵۸۹	سود (زیان) عملیاتی
۳۳	(۲۸,۳۹۴)	(۱۴,۹۹۸)	(۱۱,۵۹۹)	هزینه‌های مالی
(۸۶)	۳۶,۷۳۹	۱۹,۰۴۳	۲,۶۲۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۱	۵۵۹,۶۶۹	۳۶۵,۶۷۳	۴۰۴,۶۱۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
۶۳	(۳,۹۹۵)	(۳,۳۸۹)	(۱,۳۴۱)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۱۱	۵۵۵,۶۷۴	۳۶۳,۳۸۴	۴۰۳,۳۷۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۱	۵۵۵,۶۷۴	۳۶۳,۳۸۴	۴۰۳,۳۷۰	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۴	۳,۸۰۷	۱,۸۰۸	۳,۰۶۸	عملیاتی (ریال)
--	(۳۸)	۴	(۵۱)	غیرعملیاتی (ریال)
۱۱	۳,۷۷۹	۱,۸۱۲	۳,۰۱۷	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۱	۳,۷۷۹	۱,۸۱۲	۳,۰۱۷	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۱	۷۹۴	۵۱۸	۵۷۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۷۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	سرمایه
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۱	۵۵۵,۶۷۴	۳۶۲,۳۸۴	۴۰۲,۳۷۰	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۱	۵۵۵,۶۷۴	۳۶۲,۳۸۴	۴۰۲,۳۷۰	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۶)	۱۲۶,۶۲۸	۲۷۶,۹۰۹	۲۵۹,۲۴۶	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱)	۱۲,۳۵۴	۱۲,۲۸۲	۱۲,۱۱۲	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۶)	۱۳۸,۹۸۲	۲۸۹,۱۹۱	۲۷۱,۳۵۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۵۷	۲۲۱,۲۰۵	۸۵,۶۷۹	۳۹۱,۱۵۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۱۰)	۳۵۱,۳۷۳	۵۴۲,۵۳۴	۴۸۶,۶۹۷	موجودی مواد و کالا
۱۸	۶۴۰,۳۳۱	۳۶۹,۷۷۵	۴۳۷,۹۵۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۲	۱۱۵,۳۶۴	۳۴۷,۵۱۳	۳۳۷,۲۰۸	موجودی نقد
۳۲	۱,۳۲۸,۰۷۳	۱,۳۴۵,۴۹۱	۱,۶۴۳,۰۱۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۲	۱,۳۲۸,۰۷۳	۱,۳۴۵,۴۹۱	۱,۶۴۳,۰۱۰	جمع دارایی‌های جاری
۲۵	۱,۴۶۷,۰۵۵	۱,۵۳۴,۶۸۲	۱,۹۱۴,۳۶۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۲۷)	۷۶۸,۹۵۲	۵۵۸,۶۲۶	۴۰۷,۹۹۷	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۹)	۹۸۸,۹۵۲	۷۷۸,۶۲۶	۶۳۷,۹۹۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۵۴)	۱۲۹,۱۵۳	۵۲,۰۸۲	۲۳,۶۹۸	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۴	۱۲,۶۴۵	۱۸,۹۸۳	۲۵,۳۹۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۳۱)	۱۴۱,۷۹۸	۷۱,۰۶۵	۴۹,۰۹۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۵۹	۶۲,۲۴۳	۱۹۶,۳۲۱	۵۰۸,۴۹۶	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
(۱۸)	۸۲۵	۲,۳۹۷	۲,۷۰۶	مالیات پرداختی
۵۱	۰	۳۷۲,۷۸۲	۴۱۱,۵۰۲	سود سهام پرداختی
۱۱	۳۳,۹۰۳	۴۸,۰۰۱	۵۳,۱۰۸	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۵۹	۳۳۹,۳۲۴	۱۶۴,۶۹۰	۲۶۱,۴۶۸	پیش‌دریافت‌ها
۸۱	۳۳۶,۳۰۵	۶۸۴,۹۹۱	۱,۳۳۷,۲۸۰	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۸۱	۳۳۶,۳۰۵	۶۸۴,۹۹۱	۱,۳۳۷,۲۸۰	جمع بدهی‌های جاری
۷۰	۴۷۸,۱۰۳	۷۵۶,۰۵۶	۱,۳۸۶,۳۷۲	جمع بدهی‌ها
۲۵	۱,۴۶۷,۰۵۵	۱,۵۳۴,۶۸۲	۱,۹۱۴,۳۶۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۹۸۸,۹۵۲	۰	۷۶۸,۹۵۲	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۹۸۸,۹۵۲	۰	۷۶۸,۹۵۲	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۵۵۵,۶۷۴		۵۵۵,۶۷۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۵۵,۶۷۴	۰	۵۵۵,۶۷۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۵۵,۶۷۴	۰	۵۵۵,۶۷۴
سود سهام مصوب									(۷۶۶,۰۰۰)		(۷۶۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۵۸,۶۲۶	۰	۷۷۸,۶۲۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۴۰۳,۳۷۱		۴۰۳,۳۷۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۰۳,۳۷۱	۰	۴۰۳,۳۷۱
سود سهام مصوب									(۵۵۴,۰۰۰)		(۵۵۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰۷,۹۹۷	۰	۶۳۷,۹۹۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	درصد تغییر
	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۴۸۱,۲۴۲	۱۷۸,۵۱۰	۳۹۰,۳۷۵	۱۷۰	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۶۸۱)	(۶۹۸)	--	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۸۱,۲۴۲	۱۷۷,۸۲۹	۳۸۹,۶۷۷	۱۷۱	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۸۸	(۱۱۹,۸۴۰)	(۳۳,۴۶۵)	(۳,۸۱۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۳۰)	(۵۷۰)	(۱۴۹)	(۱۹۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
--	۱۵,۷۰۰	۱۵,۷۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۵۶)	۹,۹۰۸	۵,۸۸۹	۲,۶۰۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۸۷	(۹۴,۸۰۲)	(۱۱,۰۲۵)	(۱,۴۰۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۸۸	۲۹۴,۸۷۵	۱۶۶,۸۰۴	۴۷۹,۸۳۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۱۶	(۴,۹۷۳)	(۱۵,۰۵۴)	(۱۳,۶۳۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۲۳	(۳۸,۳۹۴)	(۱۴,۹۹۸)	(۱۱,۵۹۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱,۱۳۳)	(۸۳,۸۹۴)	(۳۵,۰۰۰)	(۴۳۷,۷۷۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۵۹۵)	(۱۱۶,۳۶۱)	(۶۵,۰۵۳)	(۴۵۱,۹۸۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۷۳)	۱۷۸,۶۱۴	۱۰۱,۷۵۲	۳۷,۸۴۵	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۳۲	۵۷,۳۶۴	۵۷,۳۶۴	۳۴۷,۵۱۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۱۱,۶۳۵	(۳,۶۹۳)	۵۱,۸۵۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۱۱	۳۴۷,۵۱۳	۱۵۵,۳۳۴	۳۳۷,۲۰۸	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
	۰	۰	۰	معاملات غیر نقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		میان و مرجع قیمت گذاری	واحد	نوع کالا	
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
																فروش داخلی:
۰	۲۵۰,۶۷۳	(۵۹۹,۳۴۸)	۸۵۰,۰۲۱	۹۴,۹۲۱.۴	۸,۹۵۴,۹۹۹	۳۸۷,۳۷۳	(۱,۲۸۳,۷۳۴)	۱,۷۷۱,۱۰۶	۱۰۳,۸۰۵.۹۵	۱۷,۰۶۱,۷۰۱	۸۸۲,۰۹۲	۸,۲۸۹,۳۷۷	کیلوگرم سایر		دوده صنعتی	
۰	۲۵۰,۶۷۳	(۵۹۹,۳۴۸)	۸۵۰,۰۲۱		۸,۹۵۴,۹۹۹	۳۸۷,۳۷۳	(۱,۲۸۳,۷۳۴)	۱,۷۷۱,۱۰۶		۱۷,۰۶۱,۷۰۱	۸۸۲,۰۹۲	۸,۲۸۹,۳۷۷			جمع فروش داخلی	
																فروش صادراتی:
۰	۲۳۴,۶۳۲	(۸۵۷,۰۴۲)	۱,۰۹۱,۶۷۴	۸۵,۲۵۱.۹۶	۱۲,۸۰۵,۲۶۵	۳۳۴,۹۳۲	(۱,۱۹۶,۴۲۲)	۱,۵۳۱,۲۵۸	۸۳,۵۰۴.۸۶	۱۸,۳۳۸,۵۵۰	۷۹۰,۱۷۷	۹,۱۸۰,۲۵۰	کیلوگرم سایر		دوده صنعتی	
۰	۲۳۴,۶۳۲	(۸۵۷,۰۴۲)	۱,۰۹۱,۶۷۴		۱۲,۸۰۵,۲۶۵	۳۳۴,۹۳۲	(۱,۱۹۶,۴۲۲)	۱,۵۳۱,۲۵۸		۱۸,۳۳۸,۵۵۰	۷۹۰,۱۷۷	۹,۱۸۰,۲۵۰			جمع فروش صادراتی:	
																درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			جمع درآمد ارائه خدمات:	
۰	(۱۹۱)	۲۳۴	(۵۲۵)	۰.۱۱	(۵,۰۰۰)	(۸۲۰)	۲,۹۲۸	(۳,۷۴۸)	۱.۲۶	(۲,۷۵۰)	(۲۷۵)	(۲,۷۵۰)			برگشت از فروش	

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال
تخفیفات			۰		۰		۰		۰		۰	
جمع			۱۷,۴۶۶,۸۷۷	۱,۶۷۱,۹۹۴	۲۵,۳۹۷,۵۰۱	۳,۲۹۸,۷۱۶	۲,۵۷۷,۲۳۸	۷۲۱,۴۸۸	۲۱,۷۵۵,۲۶۴	۱,۹۴۱,۱۷۰	۴۸۵,۱۱۴	۱,۴۵۶,۰۵۶

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۲۵۶,۸۹۵	۷۵۵,۶۹۱	۱,۳۱۹,۹۷۴	۲,۶۳۶,۳۳۴	۳,۲۹۸,۷۱۶	۱,۹۴۱,۱۷۰	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۲۹۹,۲۵۲)	(۵۸۵,۱۳۸)	(۱,۰۳۶,۳۴۳)	(۱,۷۷۹,۹۶۱)	(۲,۵۷۷,۲۳۸)	(۱,۴۵۶,۰۵۶)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در نظر دارد با استفاده از حد اکثر ظرفیت تولید کارخانه تولید و فروش خود را در سال ۱۳۹۹ به ظرفیت اسمی برساند.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲,۳۲۹,۵۰۱	۱,۱۶۴,۵۰۲
دستمزد مستقیم تولید	۳۰,۰۹۳	۳۲,۴۰۸
سربار تولید	۳۳۲,۸۷۳	۱۶۴,۱۶۱
جمع	۲,۶۹۲,۴۶۷	۱,۶۵۱,۰۷۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۶۹۲,۴۶۷	۱,۶۵۱,۰۷۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۲۹۵,۴۹۴	۲۷,۹۰۴.۵	۱۰,۵۸۹,۴۷۴	۱,۱۶۴,۵۰۲	۳۴,۲۸۷	۳۳,۹۶۳,۳۴۰	۱,۲۷۷,۲۸۸	۳۲,۲۲۳.۰۷	۳۹,۶۴۲,۰۳۹	۱۸۲,۶۰۸	۳۷,۱۸۵.۱۷	۴,۹۱۰,۷۷۵	کیلوگرم	روغن آرمانیک سنگین
۲۹۵,۴۹۴	۲۷,۹۰۴.۵	۱۰,۵۸۹,۴۷۴	۱,۱۶۴,۵۰۲	۳۴,۲۸۷	۳۳,۹۶۳,۳۴۰	۱,۲۷۷,۲۸۸	۳۲,۲۲۳.۰۷	۳۹,۶۴۲,۰۳۹	۱۸۲,۶۰۸	۳۷,۱۸۵.۱۷	۴,۹۱۰,۷۷۵		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۲۹۵,۴۹۴			۱,۱۶۴,۵۰۲			۱,۲۷۷,۲۸۸			۱۸۲,۶۰۸				جمع کل
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۰	۱۲,۰۱۸	۲۶,۸۵۸	۰	۴۲,۷۳۹	۹۴,۱۹۹	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۱,۶۰۸	۲,۰۸۲	۰	۲۰,۲۳۷	۲۴,۰۴۱	هزینه استهلاک
۰	۰	۰	۰	۱۴,۴۲۰	۲۵,۸۷۹	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶,۸۰۴	۳,۱۳۶	۰	۵,۰۳۶	۵۸,۳۹۳	۰
سایر هزینه ها	۱۷۱,۹۵۰	۸۳,۶۲۹	۰	۱۲۴,۹۱۵	۳۷,۶۲۸	۰
جمع	۳۳۳,۸۷۳	۱۶۴,۱۶۱	۰	۱۵۸,۸۹۱	۱۰۹,۶۴۷	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به شرایط موجود انتظار می رود در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ میانگین نرخ فروش ۱۰ درصد افزایش یابد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به شرایط موجود انتظار می رود در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ میانگین نرخ خرید ۲۰ درصد افزایش یابد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	انتظار می رود در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ شاهد ۲۰ درصد افزایش در بهای تمام شده باشیم. وضعیت کارکنان
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۲۷	۱۲۷	۱۲۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۳	۳۵	۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۲,۴۳۰,۴۷۴	۱,۸۳۹,۷۱۰,۱۵۳,۰۰۰	۵,۴۰۵,۶۶۳	۱,۴۵۱,۴۳۰,۵۱۵,۵۰۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱,۵۶۳,۵۹۳	۳۳۱,۴۱۱,۷۶۴,۰۰۰	۱,۳۴۵,۱۴۰	۳۶۱,۱۷۰,۰۹۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۸۵۱,۳۶۱	۱۲۶,۱۲۶,۵۷۸,۰۶۷	۷۱۸,۰۹۸	۱۹۳,۸۰۹,۳۱۳,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۵,۵۱۰	۸۸۸,۵۹۴,۱۹۸	۱۰۳,۳۳۰	۳۳,۷۳۰,۷۴۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۳۵	۶۵۶,۶۳۹	۳۴	۱,۰۳۰,۰۰۰

۱۳۹۹/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۴۰,۱۳۸,۱۵۹	۱,۱۲۳	۲۷,۰۸۱,۱۴۵	۱,۱۲۳	لیر ترکیه	داراییهای ارزی پایان دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی می شود در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ هزینه های اداری ۲۰ درصد افزایش یابد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های نوع برآوردی ارزی طرح	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۱,۳۳۳	۶۰,۴۳۱
جمع	۳۱,۳۳۳	۶۰,۴۳۱

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	۳۳,۴۹۶	۲۳,۳۹۹
جمع	۳۳,۴۹۶	۲۳,۳۹۹

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۱۰,۸۲۶	۲۳,۶۹۸	۵۱,۴۱۵	۰	۰	۷۵,۱۱۳	۹۳,۶۲۱	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۷۷۳	۰	۱,۶۹۳	۰	۰	۱,۶۹۳	۶,۴۶۳	۲۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۱,۵۹۹	۲۳,۶۹۸	۵۳,۱۰۸	۰		۷۶,۸۰۶	۱۰۰,۰۸۳		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۱۱,۵۹۹	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع تامین مالی از بانکهای ملت و توسعه صادرات می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ درخصوص تامین مالی و هزینه های مالی تغییراتی نخواهیم داشت.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۲۶,۷۳۹	۲,۶۲۱
جمع	۲۶,۷۳۹	۲,۶۲۱

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۶۸,۹۵۲	۷۷,۱۳۶	۷۷۱,۲۶۱	۷۶۶,۰۰۰	پیشنهاد هیات مدیره در خصوص تقسیم سود به میزان مبلغ ۵۵۴,۰۰۰ میلیون ریال از سود سال مالی ۱۳۹۸ می باشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	کلیه موارد با اهمیت ارائه شده است.
---------------------------------	------------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

کلیه موارد با اهمیت ارائه شده است.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»